WAt SA E@e unknown

UNAI SALEGI ONDARROA
OSTOLAZA ONDARROA/KIDEN
KIDE
Nacido en: DEBA 17-10-1985
Compitiendo N° N° Clasificacion Puntos N° Meor Pe
Temporada Club enlaACT Condicion veces veces club club banderastiempo tie

titular suplente

2023 No

2023 No

2022 No

2021 No

2020 No

2019 No

2018 ONDARROA No No propio

2017 ONDARROA Si No propio 13 6 8 90 19:41,26 23:
2016 ONDARROA Si No propio 1 1 20:10,17 22:
2015 No

2014 No

2013 No

2012 ZUMAIA Si Canterano 8 9 11 48 19:32,98 21.
2011 ZUMAIA Si Canterano 9 9 10 56 19:39,18 21.

2010 ZUMAIA No Canterano



